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SIMONKYLAN MAA- JA
VESIALUEEN OSAKASKUNNAT




VESISTONHOITO HANKE

Osakaskunnan vetama hanke

e Tarkoituksena selvittaa tarve, suunnitella

ja luvittaa sivuvaylien ruoppaukset
 Osakaskunta hakenut ELY:Ita avustusta
hankkeeseen
o ELY myontanyt 50% avustuksen
ehdollisena
 Ehtona rahoittajien rahoituspaatokset
o Simon kunta
o Simonkylan maa- ja vesialueiden
osaskunnat
o Simon kulttuurikylien yhdistys
o Simonkylan kylayhdistys
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~ [Hankeella tutkittava

Simon kunta
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HANKKEEN HYODYT

VESISTONHOIDON TAVOITTEET
e Virkistyskayton lisaaminen
> Paikalliset & ulkopaikkakuntalaiset
e Valtakunnallisesti arvokas maisemanhoitoalue r
> Hoitosuunnitelma toteuttaminen Erdluvat.fi e*‘* at
« Venesatamien kayttoasteen parantaminen R A
e Vaylakokonaisuuden viimeistely

VESISTONHOIDON MERKITYS

e Aluetalous (matkailu)

o Kulttuurihistoria (kalastus & laidunnus)

e Hyvinvointi (thmiset)

e Luonnon monimuotoisuus (kalastus &
laidunnus)




RAHOITUS

RUOPPAUSSUUNNITELMA JA TUTKIMUKSET V. 2025-2026

Kustannukset arvio
Luotaus
Sedimenttitutkimukset
Ruoppauksen suunnittelu
Natura-arvio

Vesilain mukaisen lupahakemuksen laadinta

Lajitysalue suunnittelu
Vesilupa AVI.n maksu

Rahoitus ehdotus
ELY

Simon kunta
Osakaskunta
SKKY

Kylayhdistys

Muut

HINNAT ARVIOITA (El SITOVIA VIELA)

Yhteensa

20 %

24 %

10 %

7%

7%

2%
Yhteensa

Yritys 1
21000€
30000¢€
5000€
8500€
10000 €
5000€
10500 €
90000€

MAX
45000 €
21600€
9000¢€
6300 €
6300 €
1800 €
90000€

Yritys 2
Sis
Sis
Sis

5000¢€

45000 €
Sis

10500 €

60500 €

30250€
14520 €
6050 €
4235¢€
4235€
1210€
60 500 €

Simon kunta
24%

B ELY-keskus [ Osakaskunta Simon kunta

B SKKY [ Simonkylan kylayhdistys [ Muut

Simonkylan kylayhdistys
7%

Osakaskunta
10%

ELY-keskus
50%



YHTEENVETO

e Hankkeen maksimikustannus on 90 000 euroa
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e Tarvitaan paatokset rahoittajilta osallistumisesta esitetyilla
%-osuuksilla 25.4.2025 mennessa
o Simon kunta (24%)
o Simonkylan vesi- ja maa-alueiden osakaskunnat (10-12%)
> Simonkylin kylayhdistys (7%) .Il.l.ll
o Simon kulttuurikylien yhdistys (7%)
o Muut (0-2%)




MITA VARSINAINEN

RUOPPAUS MAKSAA?




HOITOKUNNAN ARVIO RUOPPAUKSISTA

— — c -
™y el — T i —

)

Kunnan venesatamat '

o3 Merl‘a kGski "|

VAYLA 1 - MARTTILANLAHTI '"j.,"{ \
e Pohjoinen ruoppaus

=T ""*»
= 3 ~8in .'-.

5 5
L1 %

Ruopattava vayla 1 _\& 7 Lajitysalue 1 iyl

10 m x 90 m x 0,7-1 m -> 630-900 M3 s~ T A, DO\
: L - F = o T .:-".'j ) E—_;r' '1‘-‘-_-_;,____:-_;_‘1_ S .1';, 4 j&‘ :;."‘.'t 4 :-l'
e Etelainen ruoppaus ;_' Ruopattava vayla 1 T”"’L:: A7 Vasankari v " A e RO X T |
._'u1l|'|=:.-1|r__:rr1r1f;|_|l(.'r_a 'i'“\_ ,J . r 3 "."‘_ I,;_ ] I".-. ”,.'_ "'§x *-I :. o -:L |
©10m x200 mx 1 m->2000 m3 e W/ e g (7
| ., _ ¢ ‘ﬁ‘ e

o Lajltysalue nro 1 L yomtona, . /F ! ™ " ..u': ,.-"; - A o ,: ". J—‘*{_A_ __'.'-;:;" =
> Mahdollinen jatkokaytto SNy L

=R T T 2,

VAYLA 2 - THRONKARI/KURALA S S SR
ol "1""-}|H = Lol w_
o Ruoppaus 1 " T:.I {JLI.]I(|[eLt f. \1_an|m{as|etfbi ) J} S ‘-{;__-' i_;'_,_-_;-'ilj."‘-'-.-_-,{}{:
15 8 e LT LA { Onkale '/

.‘ “&1Kunnan venesatama

. o
"‘1 -.: .{l' [ I
. | | ,? /
&L |Lajitysalue
1 | 1". i .‘
\ 1

400 mx10 mx1m->4000 m3 | RITA + ‘““'_:_Fj
o Lajitys ldjitysalue nro 2 NS . :
> Ei jatkokayttoa? R

VAYLA 3 - SYVALAHTI ONKALONPERA - | \ * HE 1y
 Ruoppaus -g,j | Korklakérjlg~:.\ T
©c200mx10mx1m->2000 m3 73R Saikks ) |

e Lajitys lajitysalue nro 3 N T L] S e

Lo TIL%:"NEN_X ""\ a, T T e Ruopattava vayla 3
'ﬂ‘. = a N i - & AL - ek,
-“L‘_ff— ‘"-ﬂ" 1-’_'3--!__ . "*‘;J_‘ - 5- 'Tb' ﬁ Y . e O ® ‘J"Hw (]!

o ""mn*alm.oi- o

o El jatkokavyttoa? g
Ruoppausmaarat hoitokunnan arvioita | ja.; N ,,m__ -::j_ J . :.«_ y 2¢ ¢



HOITOKUNNAN ARVIO RUOPPAUKSISTA

IMURUOPPAUS GEOTUUBIIN TALVIKAIVUU
25-40 €/M3 15 €/M3
VAYLA 1
MARTTILANLAHTI 50 000€ - 80 000€ 30 000€
2000 M3
VAYLA 2
TIIRONKARI/KURALA 100 000€ - 160 000€ 60 000€
4000 M3
VAYLA 3
SYVALAHTI ONKALONPERA 50 000€ - 80 000€ 30 000€

2000 M3

YHTEENSA 200 000€ - 320 000€ 120 000€




RUOPATUT KOHTEET

SIMOJOKISUU PAAVAYLA PIKKUHAARA

SIMON KUNTA SIMONKYLAN KYLAYHDISTYS




SUUNNITTELUKOHTEET

MARTTILANLAHTI TIIRONKARI/KURALA SYVALAHTI




